
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 64A47B74-985D-4404-B643-BD22FFA9FBDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 września 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
30.09.2020 

Plan przed zmianą:     27 786 854,65    
 Wydatki bieżące     22 492 029,65         41 000,00         41 000,00     22 492 029,65 
855 RODZINA      7 390 435,00         41 000,00         41 000,00      7 390 435,00 
 Wydatki bieżące      7 390 435,00         41 000,00         41 000,00      7 390 435,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpi eczenia społecznego 

     2 722 266,00         41 000,00         41 000,00      2 722 266,00 

 Wydatki bieżące      2 722 266,00         41 000,00         41 000,00      2 722 266,00 
3110 
4110 

Świadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

     2 513 720,00        
142 100,00 

        41 000,00              
0,00 

             0,00 
        41 000,00 

     2 472 720,00        
183 100,00 

Plan po zmianie:     27 786 854,65         41 000,00         41 000,00     27 786 854,65 

Id: 64A47B74-985D-4404-B643-BD22FFA9FBDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 września 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
30.09.2020 

Plan przed zmianą:      7 965 580,20    
 Wydatki bieżące      7 965 580,20         41 000,00         41 000,00      7 965 580,20 
855 RODZINA      7 220 040,00         41 000,00         41 000,00      7 220 040,00 
 Wydatki bieżące      7 220 040,00         41 000,00         41 000,00      7 220 040,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego 

     2 720 000,00         41 000,00         41 000,00      2 720 000,00 

 Wydatki bieżące      2 720 000,00         41 000,00         41 000,00      2 720 000,00 
3110 
4110 

Świadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

     2 513 720,00        
142 100,00 

        41 000,00              
0,00 

             0,00 
        41 000,00 

     2 472 720,00        
183 100,00 

Plan po zmianie:      7 965 580,20         41 000,00         41 000,00      7 965 580,20 

Id: 64A47B74-985D-4404-B643-BD22FFA9FBDE. Podpisany Strona 1




